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 الابحاث المنشورة والمقبولة للنشر:

السنة 

 واالصدار

 جهة

 النشر

 ت عنوان البحث

Vol. 6, 

No. 4; 
2016 

Canadian Center of 

Science and Education 

The Concept of Villain in 

Shakespeare's Othello 

.1 

Vol. 13, 

No. 5, in 

May 

2017. 

Canadian Center of 
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Vision of Death in Emily 

Dickinson's Selected Poems 

.2 

Vol. 11, 

No. 10; 

2018 
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Teaching 
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Volu
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Issue 
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of Innovation, 
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Hemingway's The Sun Also 
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 الكتب المؤلفة:

 ت عنوان الكتاب جهة النشر السنة
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 المترجمة:الكتب 

 ت عنوان الكتاب لفينؤملا جهة النشر السنة
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 :المقاالت

 ت عنوان المقال جهة النشر السنة واالصدار
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 المؤتمرات العلمية:

فترة 
 المؤتمر

 ت اسم المؤتمر الجهة المنظمة عنوان البحث

 Between Jake and 

Brett, Who Is the 

“Other”: A 

Feminist Reading 

of Hemingway's 

The Sun Also Rises 

Zarqa University Cultural Dialogue in 

Linguistics, Literature 

and Translation 
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 :على الرسائل الجامعية االشراف

 ت اسم الطالب   عنوان الرسالة الجامعة السنة

    .1 
    .2 
    .3 
    .4 
    .5 
    .6 
    .7 
    .8 
    .9 
    .10 
    .11 

 

 خدمة المجتمع:

 ت النشاط الفترة

  .1 
  .2 
  .3 
  .4 
  .5 
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